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1. Valg av møtelder, referent, to til å underskrive protokoll 
og tellekorps: 
Møteleder: Hege Aske Almedal 
Referent: Monica Sterken Berglyd 
Underskrive protokoll: Tone Furenes og Eivind Bredo Fossum 
Tellekorps: Maia Fossum og Anette Larsen 

 

2. Godkjenning av innkallingen 
Medlem spør om ikke hele regnskapet skulle godkjennes, ikke bare budsjett. 
Regnskapet ble godkjent på det ordinære årsmøte. Det blir kommentert at balansen 
mangler i innkallingen.  

Medlem ønsker at regnskap og budsjett stilles opp ved siden av hverandre. Det er notert i 
referat fra ordinært årsmøte også. Styret vil ta med seg tilbakemeldingen til neste års 
årsmøte. 

Medlem kommenterer at det på første side i årsmøteinnkallingen skal legges ved 
sakliste, noe som ikke er tilfelle på denne innkallingen. Styret noterer seg 
tilbakemeldingen. 

Årsmøteinnkalling godkjent. 

 

3. Budsjett 

3.3 SBK budsjett 
Endringene som er gjort på budsjettet til det ekstraordinære årsmøte kontra budsjettet 
som ble lagt fram på det ordinære årsmøte er synliggjort med rød skrift. 

Medlem kommenterer konto 6540 i budsjettet. Spør om dette er en ny post siden denne 
ikke var med i forrige budsjett. Er det en ekstra utgift? Regnskapsgjengen svarer at det 
bare er en kontoendring og at dette handler om moms. Det endrer ikke budsjettet i sin 
helhet.  



Medlem foreslår at styret neste år får hjelp av økonomigjengen til å lage en mal for 
budsjett. Der blant annet kontoer blir slått sammen slik at det blir mer oversiktlig og 
lettere å lese for medlemmer uten regnskapserfaring. Styret svarer at det noteres. 

Medlem spør om konto 6550 der det i innkallingen står 3000,- mens det i budsjettet på 
skjermen står 4000,-. Hva stemmer? Styret svarer at utvalg og komiteer har ført blant 
annet forskjellige kontoer for innkjøp av utstyr. Det gir et uoversiktlig bilde av utgifter.  
Dette skal rettes opp i til neste års budsjett. Styret minner om at også styrets 
medlemmer er frivillige som har dette som verv i klubben og at vi gjør så godt vi kan. 
Budsjett er veiledende.  

Medlem spør om hva «intern trening» i budsjettet innebærer. Styret svarer at det er 
uoffisielle stevner som blåbær og respitt. 

Medlem fra regnskaps-gjengen mener at de budsjetterte utgiftene ligger lavt og at de 
reelle tallene nok er høyere. Samtidig er nok også inntektene noe lave. Medlem ber styret 
se på forsikringer. Blant annet har klubbhuset en dyr forsikring, der f.eks. 
forsikringspremien kunne vært redusert for å redusere kostnaden på forsikringen. Styret 
svarer at forsikringene ble gjennomgått for 2 år siden, men at vi vil se på det igjen. 
Medlem kommenterer også avskrivninger. Retningslinjene til styret sier at det skal drive 
god regnskapsskikk. Lima regnskapsfirma vil ikke godkjenne regnskapet dersom man 
ikke gjør regnskapspliktige avskrivinger. Det er gjort avskrivinger de foregående årene og 
det må gjøres i 2024 også. Styret sier seg enig i at det bør gjøres på samme måte som 
tidligere år.  

Avskrivinger vil si at man fordeler kostandene fra innkjøp over flere år. For eksempel 
hallen. Hvis den ble kjøpt for 1 million, så kan man avskrive den over for eksempel 10 år. 
Da vil det utgjøre 100 000 i året. 

Medlem spør om hvorfor innkjøp av kunstgress ikke synliggjøres i budsjettet. Styret 
svarer at det handler om at vi ikke vet om klubben har økonomi til å investere i nytt 
kunstgress i år. Kostnadene for å fjerne gammelt gress samt å installere nytt gress er 
heller ikke klare.   

Medlem sier at det må være et ekstraordinært årsmøte før et så stort innkjøp. For å sikre 
at klubben har økonomi til en så stor og dyr investering. Styret svarer at det er mulig å ha 
et ekstraordinært årsmøte for å behandle den saken.  

Medlem kommenterer konto 7770 Bank og kortgebyr. Medlem mener at denne er 
urealistisk lav sammenlignet med i fjor. Styret forklarer at på grunn av forventet mindre 
kursaktivitet er denne posten satt ned tilsvarende. Denne kontoen er utgifter knyttet til 
transaksjoner. Altså betalinger via vipps, påmelding til kurs på nettsiden og lignende. 
Dersom kursaktiviteten skulle øke mer enn budsjettert er dette bare positivt.  



Forslag: 
Medlem foreslår å legge til en konto for avskrivinger i budsjettet på samme måte som i 
fjor. Sum 114 000. Forslaget godkjennes med 8 av 15 stemmer. 

 

3.4 Budsjett agility 
Medlem i agilityutvalget presiserer at budsjettet som legges fram her er styret sitt 
forslag, ikke agilityutvalget sitt forslag til budsjett. Styret har blant annet redusert posten 
for sponsing av lag. Styret svarer at det er styret som er ansvarlig for klubbens økonomi. 
Alle utvalg sine budsjett er endret av styret for å gi et bedre resultat. Styret tar kritikk for 
at dette er gjort uten å informere utvalgene. Etter tilbakemeldinger ønsker styret et bedre 
samarbeid med utvalgene før neste årsmøte.  

Annet medlem spør hva det er utvalget er uenig i. Medlem i agilityutvalget svarer at de er 
uenig i posten styret har valgt å redusere og at dersom de på forhånd hadde blitt spurt 
om å levere et bedre resultat, så ville de valgt å gjøre det på en annen måte.  

Medlem spør hvorfor ikke styret forsøkte på et bedre samarbeid med utvalgene før dette 
ekstraordinære årsmøte. Styret svarer at det burde nok vært gjort, men at det dessverre 
ikke var i tankene. Målet for styret var å få avholdt det ekstraordinære årsmøte så fort 
som mulig. Det er en rekke saker som trenger behandling på ordinære styremøter, så det 
haster med å få konstituert nytt styre.  

Forslag: 
Medlem fremmer forslag om å øke konto 4025 Påmeldinger – sponset klubbens 
medlemmer fra kr. 20 000 til kr. 30 000 og å redusere konto 4110 Stevneutgifter, premier 
og rosetter fra kr. 31 000 til kr. 25 000. Forslaget godkjennes med 12 av 15 stemmer.  

 

3.5 Budsjett lydighet 
Ingen kommentarer. 

 

3.6 Budsjett rally 
Medlem sier at det ble kuttet mye i utstyrsposten til Rally lydighet. Posten ble kuttet fra 
15 000 til 6000. Rally ønsket å få kjøpt speil til rally-siden i hallen. De hadde i 
utgangspunktet håpet å gå sammen med lydighet for å få dette til, men det var det lite 
rom for i lydighet sitt budsjett. Men på grunn av styret sin reduksjon i rallybudsjettet vil 
det ikke være mulig å få kjøpt inn speil.  



Forslag: 
Medlem fremmer forslag om å øke konto 6540 Utstyr fra kr. 6000 til kr. 15 000. Forslaget 
godkjennes med 11 av 15 stemmer.  

 

3.7 Budsjett Jærutstillingen 
Medlem i regnskapsgjengen forklarer at Jærutstillingen tradisjonelt har gitt klubben et 
overskudd på ca. 50 000 kroner. På grunn av dårlig valuttakurs/svak krone og få 
påmeldte gikk Jærutstillingen i minus i fjor. Overskuddet som Jærutstillingen er 
budsjettert med i år er nok vel optimistisk. Reelt er nok resultatet på ellom 0 og 10 000 
kroner. Dette på grunn av fortsatt svak krone og at de fleste dommerne er utenlandske.  

Styret sier at de har tillit til at komitè/utvalgene jobber mot å nå budsjettene og at de gjør 
nødvendige tiltak for å nå målene. 

Medlem spør om hvilke poster som er kuttet på Jærutstillingen. Styret svarer at de ikke 
husker dette, men mener det blant annet er kuttet i utgifter til premier.  

Medlem lurer på hvor mange påmeldte det er budsjettert med. Annet medlem svarer at 
det er budsjettert med ca. samme antall påmeldte som de har vært tidligere år. Ca. 700 
hunder. 

 

3.8 Budsjett kurs 
Medlem spør om hvorfor konto for kurskompensasjon er satt en del lavere enn i fjor. 
Spør om det handler om lavere instruktørlønn? Styret svarer at det handler om lavere 
forventet kursaktivitet, ikke lavere lønn.  

Medlem spør om ikke kursansvarlig, som blir økonomisk kompensert for jobben, kanskje 
burde komme opp med en markedsføringsplan for kurs i SBK. Styret svarer at det er 
mulig. Styret presiserer at folk flest er i en økonomisk situasjon om dagen som gjør at 
kurs er en luksusvare som færre tar seg råd til.  

Medlem lurer på om det vil være mer interessant for folk å melde seg på kurs dersom de 
kan melde seg på enkeltgrupper på enkeltdager slik som på Kine-kursene, i motsetning 
til andre kurs der man melder seg på en gruppe som går to dager.  

 

Underskrift: 

Tone Furenes Eivind Bredo Fossum 

Ikke signert.                                  


